中标结果公告

武深高速公路始兴联络线交通安全设施工程施工招标［项目编码：

JG2023-1869］评标工作已经完成，现将中标结果情况予以公告，具体

如下：

项目编号 项目名称 招标单位 中标单位 详细信息

JG2023-1869

武深高速公路

始兴联络线交

通安全设施工

程施工

广东省政府

还贷高速公

路管理中心

山东省路桥

集团有限公

司

中标总价

(万元)
6,781.5189

中标通知书

编号

广州公资交(建

设)字 [2023]

第 [03001] 号

中标通知书

发放时间
2023-6-6

招标人：广东省政府还贷高速公路管理中心

2023 年 6月 6 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网